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XXVIIª Cronoescalada Nocturna CPA Pas de la Casa

Puntuable Copa d’Andorra d’Esquí de Muntanya 2024
Classificació d

TOPCRONO.NETTOPCRONO.NETVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.18Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.18

09/12/2023  /  Pas de la Casa El 27/02/2024 a 12:00  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Temps Diferència Ets Fed?

  U16 M  

1 101 LLUCH CANO Joan U16 M 22:17.479 SI AMB LLICENCIA COMPETICIÓ

  U18 M  

1 102 ISAL GARCIA Adria U18 M 18:58.679 SI AMB LLICENCIA COMPETICIÓ

  U20 F  

1 103 BUTXACA BRAU Maria U20 F 25:33.235 SI AMB LLICENCIA DE LLEURE

  SENIOR F  

1 106 HUGUET ONANDIA Anna SENIOR F 22:42.135 SI AMB LLICENCIA COMPETICIÓ

2 107 SEBASTIÀ BELLOBÍ Laia SENIOR F 23:35.235 53.100 SI AMB LLICENCIA COMPETICIÓ

3 105 CHRISTIAN Chloé SENIOR F 24:03.235 1:21.100 NO

4 119 ALMEIDA Sandra S-O40 F 26:00.035 3:17.900 SI AMB LLICENCIA COMPETICIÓ

5 123 GUTIERREZ Patty S-O40 F 31:30.035 8:47.900 SI AMB LLICENCIA COMPETICIÓ

6 122 CASTELLANO JIMENEZ Beatriz S-O40 F 37:17.935 14:35.800 SI AMB LLICENCIA COMPETICIÓ

Absents

120 ROBERT Raphaele S-O40 F NO

121 BRUTON Julia S-O40 F NO

124 EARL Debbie S-O40 F SI AMB LLICENCIA COMPETICIÓ

  SENIOR M  

1 117 ALIS SANCHEZ Jordi SENIOR M 16:40.379 SI AMB LLICENCIA COMPETICIÓ

2 112 SOLDEVILA BUSQUETS Arnau SENIOR M 17:16.679 36.300 SI AMB LLICENCIA COMPETICIÓ

3 111 BARTUMEU CARAMES Adria SENIOR M 17:41.279 1:00.900 SI AMB LLICENCIA COMPETICIÓ

4 109 BRAVO Felipe SENIOR M 17:50.179 1:09.800 NO

5 113 JUILLAGUET Will SENIOR M 18:02.779 1:22.400 SI AMB LLICENCIA COMPETICIÓ

6 118 SOLER SUCARRATS David SENIOR M 18:27.979 1:47.600 NO

7 114 DARRODES Thomas SENIOR M 18:34.179 1:53.800 SI AMB LLICENCIA COMPETICIÓ

8 115 PRADES MONFORT David SENIOR M 18:34.679 1:54.300 SI AMB LLICENCIA DE LLEURE

9 140 ARINGO Frans S-O40 M 19:29.679 2:49.300

10 110 BARRANCO Marc SENIOR M 22:38.979 5:58.600 SI AMB LLICENCIA COMPETICIÓ

11 130 RENAUD Alexandron S-O40 M 22:41.179 6:00.800 SI AMB LLICENCIA COMPETICIÓ

12 116 COMAS BONNIN Antoni SENIOR M 23:39.779 6:59.400 NO

13 127 AYMERICH TORRUELLA Xavier S-O40 M 23:52.179 7:11.800 SI AMB LLICENCIA COMPETICIÓ

14 125 PUVILL ALEMANY Pol S-O40 M 24:03.479 7:23.100 SI AMB LLICENCIA COMPETICIÓ

15 135 BELSA MIRET David S-O40 M 25:07.979 8:27.600 SI AMB LLICENCIA COMPETICIÓ
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16 139 JANSANA URGELLES Jordi S-O40 M 26:20.179 9:39.800 NO

17 108 KENNEDY Edward SENIOR M 29:08.979 12:28.600 NO

18 104 BADIA VAQUES Marc SENIOR M 30:08.879 13:28.500 NO

19 134 REY TADEO Mauro S-O40 M 30:46.079 14:05.700 SI AMB LLICENCIA COMPETICIÓ

20 128 BADIA SENDRA Joan S-O40 M 33:57.479 17:17.100 NO

21 138 HARDY Neil S-O40 M 35:22.879 18:42.500 NO

22 133 MUGICA Pere S-O40 M 36:31.679 19:51.300 SI AMB LLICENCIA DE LLEURE

23 129 HART Graham S-O40 M 38:56.779 22:16.400 NO

24 132 GARCIA PRIETO Jesús S-O40 M 40:28.679 23:48.300 NO

Absents

126 PUIG PEREZ Antoni S-O40 M SI AMB LLICENCIA DE LLEURE

131 SOLÉ  TOLDRÀ Eusebi S-O40 M SI AMB LLICENCIA COMPETICIÓ

136 POU PALOME Joan S-O40 M NO

137 HARDWICK Mark S-O40 M NO

  S-O40 F  

1 119 ALMEIDA Sandra S-O40 F 26:00.035 SI AMB LLICENCIA COMPETICIÓ

2 123 GUTIERREZ Patty S-O40 F 31:30.035 5:30.000 SI AMB LLICENCIA COMPETICIÓ

3 122 CASTELLANO JIMENEZ Beatriz S-O40 F 37:17.935 11:17.900 SI AMB LLICENCIA COMPETICIÓ

Absents

120 ROBERT Raphaele S-O40 F NO

121 BRUTON Julia S-O40 F NO

124 EARL Debbie S-O40 F SI AMB LLICENCIA COMPETICIÓ

  S-O40 M  

1 140 ARINGO Frans S-O40 M 19:29.679

2 130 RENAUD Alexandron S-O40 M 22:41.179 3:11.500 SI AMB LLICENCIA COMPETICIÓ

3 127 AYMERICH TORRUELLA Xavier S-O40 M 23:52.179 4:22.500 SI AMB LLICENCIA COMPETICIÓ

4 125 PUVILL ALEMANY Pol S-O40 M 24:03.479 4:33.800 SI AMB LLICENCIA COMPETICIÓ

5 135 BELSA MIRET David S-O40 M 25:07.979 5:38.300 SI AMB LLICENCIA COMPETICIÓ

6 139 JANSANA URGELLES Jordi S-O40 M 26:20.179 6:50.500 NO

7 134 REY TADEO Mauro S-O40 M 30:46.079 11:16.400 SI AMB LLICENCIA COMPETICIÓ

8 128 BADIA SENDRA Joan S-O40 M 33:57.479 14:27.800 NO

9 138 HARDY Neil S-O40 M 35:22.879 15:53.200 NO

10 133 MUGICA Pere S-O40 M 36:31.679 17:02.000 SI AMB LLICENCIA DE LLEURE

11 129 HART Graham S-O40 M 38:56.779 19:27.100 NO

12 132 GARCIA PRIETO Jesús S-O40 M 40:28.679 20:59.000 NO

Absents

126 PUIG PEREZ Antoni S-O40 M SI AMB LLICENCIA DE LLEURE

131 SOLÉ  TOLDRÀ Eusebi S-O40 M SI AMB LLICENCIA COMPETICIÓ

136 POU PALOME Joan S-O40 M NO



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

XXVIIª Cronoescalada Nocturna CPA Pas de la Casa

Puntuable Copa d’Andorra d’Esquí de Muntanya 2024

Classificació d

TOPCRONO.NETTOPCRONO.NETVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.18Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.18

09/12/2023  /  Pas de la Casa El 27/02/2024 a 12:00  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Temps Diferència Ets Fed?

137 HARDWICK Mark S-O40 M NO


